



ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 160000,
г. Вологда, ул. Герцена, 2

телефоны: (817-2) 23-00-16, 23-00-00
эл. почта: Government@gov35.ru

факс: (817-2) 23-00-13
телетайп: 146933 Роза

02.12.2019 № 4470-пр

На № _____ от _____

Председателю Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

О законодательной инициативе

Уважаемый Андрей Николаевич!

В соответствии со статьей 51 Устава области вношу в порядке законодательной инициативы для рассмотрения на сессии Законодательного Собрания области проект закона области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Дополнительно сообщаю, что официальным представителем по данному проекту закона области назначен начальник Департамента финансов области Артамонова Валентина Николаевна.

С уважением

О.А. Кувшинников

А.Н. Логинова
(8172) 23 01 48 (3228)
Государственно-правовой департамент Правительства области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ	
« 02 12 2019 г.	г.
Входящий № 6213	

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**О проекте закона области "О внесении изменений в закон области
"Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 го-
дов"**

Законодательное Собрание области постановляет:

Принять в первом чтении проект закона области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законе области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"

Законодательное Собрание области постановляет:

Принять закон области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 и 2021 ГОДОВ"

Статья 1

Внести в закон области от 17 декабря 2018 года № 4465-ОЗ "Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" (с изменениями, внесенными законами области от 22 февраля 2019 года № 4498-ОЗ, от 1 июля 2019 года № 4553-ОЗ, от 28 октября № 4583-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в пункте 1 цифры "84 552 173,4" заменить цифрами "84 748 129,4";

в пункте 2 цифры "84 315 524,8" заменить цифрами "82 757 006,4";

в пункте 3 цифры "236 648,6 " заменить цифрами "1 991 123,0";

в части 2:

в пункте 1 цифры "70 465 278,9" заменить цифрами "70 911 785,3";

в пункте 2 цифры "72 273 615,4" заменить цифрами "72 388 269,7";

в пункте 3 цифры "1 808 336,5" заменить цифрами "1 476 484,4";

2) в статье 6:

в части 2:

в пункте 1 цифры "6 149 640,7" заменить цифрами "6 075 912,2";

в пункте 3 цифры "4 955 052,4" заменить цифрами "4 957 052,4";

в пункте 1 части 4 цифры "39 423,4" заменить цифрами "63 784,3";

в пункте 1 части 5 цифры "11 970 304,4" заменить цифрами "11 970 304,3";

3) в статье 7:

в части 9:

в пункте 1 слова "(таблицы 1-64, 66-76)" заменить словами "(таблицы 1-64, 66-78)";

в подпункте "а" пункта 11 цифры "171 139,3" заменить цифрами "170 949,8";

4) статью 10 дополнить абзацем следующего содержания:

"религиозным некоммерческим организациям в соответствии с законом области от 16 марта 2015 года № 3601-ОЗ "О сохранении, использовании, популяризации и государственной охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Вологодской области";

5) в части 1 статьи 12:

в подпункте "а" пункта 1 цифры "350 000,0" заменить цифрами "103 800,0";

в подпункте "а" пункта 2 цифры "50 000,0" заменить цифрами "54 800,0";

б) в части 1 статьи 18:

в пункте 1 цифры "15 725 348,5" заменить цифрами "15 718 257,7", цифры "115 809,4" заменить цифрами "108 718,6";

в пункте 2 цифры "14 054 333,5" заменить цифрами "14 047 242,7", цифры "115 809,4" заменить цифрами "108 718,6";

в пункте 3 цифры "10 712 303,5" заменить цифрами "10 705 212,7", цифры "115 809,4" заменить цифрами "108 718,6";

7) приложения 1, 2, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, таблицы 16, 18, 22, 24, 28, 29, 32, 34, 36, 37, 39, 49, 51, 52, 57, 58, 68, 74, 75 приложения 18, таблицы 2, 7, 8, 10, 13, 17 приложения 19, таблицу 1, 7 приложения 20 к закону изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 к настоящему закону области;

8) приложение 18 к закону дополнить таблицами 77 и 78 согласно приложениям 39 и 40 к настоящему закону области.

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников